Hải, thành phố Hồ Chí Minh) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CV 242885 do Sở Tài nguyên vàMôi

trường tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp ngày 04/8/2020 cho ông Mai Châu Giang và

bà Trần Thị Hoa.

Giá khởi điểm: 3.365.774.046 đồng (Ba tỷ, ba trăm sáu mươi lăm triệu,

bảy trăm bảy mươi bốn nghìn, không trăm bốn mươi sáu đồng).

Tiền đặt trước (20%): 673.154.000 đồng (Sáu trăm bảy mươi ba triệu, một

trăm năm mươi bốn nghìn đồng)

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

tại phiên đấu giá, phương thức trả giá lên.

Bước giá: Tối thiểu 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng)

2.

[...]

ChíMinh) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số CR 869919 do Sở Tài nguyên vàMôi trường tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hồ Chí Minh) cấp

ngày 09/07/2019 cho ông Đỗ Đức Hạnh và bà Đinh Thị Thu.

Giá khởi điểm: 14.115.825.288 đồng (Mười bốn tỷ, một trăm mười lăm

triệu, tám trăm hai mươi lăm nghìn, hai trăm tám mươi tám đồng)

Tiền đặt trước (20%): 2.823.165.000 đồng (Hai tỷ, tám trăm hai mươi ba

triệu, một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng)

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

tại phiên đấu giá, phương thức trả giá lên.

Bước giá: Tối thiểu 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng)